
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
15/oct./2020

Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020
01:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$4,983,063.50IMPUESTOS $12,738,714.00 $17,721,777.50 $12,924,849.92 $12,924,849.92 186,135.92

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,751,664.48DERECHOS $6,284,442.00 $10,036,106.48 $7,099,643.89 $7,099,643.89 815,201.89

$2,440,560.27PRODUCTOS $5,852,909.00 $8,293,469.27 $4,426,960.01 $4,426,545.01 -1,426,363.99

$1,745,701.53APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $3,587,347.93 $2,666,549.80 $2,666,549.80 824,903.40

$381,642.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $381,642.00 $236,400.41 $236,400.41 236,400.41

$32,530,619.02PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $265,559,604.02 $163,152,458.61 $163,152,458.61 -69,876,526.39

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$45,833,250.80         Total $259,746,696.40 $305,579,947.20 $190,506,862.64 $190,506,447.64 -69,240,248.76

         Ingresos Excedentes -69,240,248.76

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $12,738,714.00 $17,721,777.50 $12,924,849.92 $12,924,849.92 186,135.92$4,983,063.50

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,284,442.00 $10,036,106.48 $7,099,643.89 $7,099,643.89 815,201.89$3,751,664.48

PRODUCTOS $5,852,909.00 $8,293,469.27 $4,426,960.01 $4,426,545.01 -1,426,363.99$2,440,560.27

APROVECHAMIENTOS $1,841,646.40 $3,587,347.93 $2,666,549.80 $2,666,549.80 824,903.40$1,745,701.53

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$233,028,985.00 $265,559,604.02 $163,152,458.61 $163,152,458.61 -69,876,526.39$32,530,619.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$381,642.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $381,642.00 $236,400.41 $236,400.41 236,400.41

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$45,833,250.80         Total $259,746,696.40 $305,579,947.20 $190,506,862.64 $190,506,447.64 -69,240,248.76

         Ingresos Excedentes -69,240,248.76

Page 1


